
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00579332--UNC#FCS

 
VISTO:

La solicitud efectuada por la Directora de la Maestría en Sociología a fin de incorporar al sistema Guaraní a la aspirante Carla
Sigotto, DNI 24230418, a la 8va cohorte de la Maestría en Sociología (aprobada por RD 871/2023) correspondiente al año
académico 2024; y

CONSIDERANDO:

Que la postulación de la estudiante ha sido recepcionada fuera de término, por lo que no ha completado el proceso de
inscripción en los tiempos establecidos según lo informado a orden 1 de dicho expediente.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º. Autorizar al Área de Enseñanza y por su intermedio a la Prosecretaría de Informática a habilitar el período de
inscripción en el Sistema Guaraní a la la 8va cohorte de la Maestría en Sociología (aprobada por RD 871/2023) correspondiente
al año académico 2024 e incorporar a Carla Sigotto, DNI 24230418.  

ARTÍCULO 2º.  Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	fecha: Lunes 5 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-126-E-UNC-DIR#CEA
		2024-08-05T14:21:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T14:21:17-0300
	GDE UNC




